
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 лютого 2025 р.                Стрий     №3202 

 
Про внесення змін в  структуру та 
штатну чисельність працівників 
Стрийського міжшкільного 
ресурсного центру 
 
         Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», п.7  розділу І 
наказу Міністерства освіти і науки України від 09.11.2018 року №1221 «Про 
затвердження  Положення про міжшкільний ресурсний центр», рекомендацій 
до формування штатних розписів міжшкільних ресурсних центрів Міністерства 
освіти і науки України від 14.07.2021 року №1/9-361, враховуючи клопотання 
управління освіти Стрийської міської ради від 31.01.2025 року №01-11/91  та з 
метою упорядкування  типових штатних нормативів,   керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 29 лютого 2024 
року №2382 «Про внесення змін в структуру та штатну чисельність 
працівників Стрийського міжшкільного ресурсного центру», а саме: 
- ввести  з 01 березня 2025 року в структуру та штатну чисельність 

працівників Стрийського міжшкільного ресурсного центру 0,5 ставки 
медичної сестри. 

2. Затвердити та ввести в дію з 01.03.2025 року  структуру та штатну 
чисельність працівників Стрийського міжшкільного ресурсного центру  в 
новій редакції (додається).  

3. Управлінню освіти Стрийської міської ради внести відповідні зміни до 
штатного розпису Стрийського міжшкільного ресурсного центру. 

4. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 
фінансування в межах загальних асигнувань на освіту.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів). 

 
 

  
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 



 
   

              Додаток 
                до рішення LIX сесії 
               Стрийської міської ради 
               VIII демократичного  скликання 
               від 27.02.2025 року №3202 

 
 

Структура 
та штатна чисельність 

Стрийського міжшкільного ресурсного центру в новій редакції 
з 01.03.2025 року 

 
 
Назва посади Кількість 

штатних 
посад 

Примітки 

Директор 1  
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 

1  

Заступник директора з 
господарської частини 

1  

Методист з 
профорієнтаційної роботи 

1  

Секретар  0,5 
 

 

Лаборант 0,5  
Прибиральник приміщень 2  
Інженер-електронник 1  
Майстри виробничого 
навчання з керування 
транспортними засобами 

7  

Вчителі 5,61  Кількість ставок вчителів може 
бути збільшена відповідно до 
переданого навантаження 
закладами загальної середньої 
освіти на МРЦ 

Робітник з обслуговування і 
поточному ремонту будівель 

1  

Слюсар-ремонтник 0,5  
Двірник 2  
Опалювач 1,5  
Медична сестра 0,5  
ВСЬОГО 26,11  

 
 
Секретар міської ради                                                                Мар`ян БЕРНИК 
 


